
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet 
Občine Semič na 14. redni seji dne 7. 7. 2016 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič se zavezuje, da bo v proračunu za leto 2017 zagotovil 
sredstva za nakup vodovodne infrastrukture s pripadajočimi objekti ter dveh trafo postaj 
na smučišču Bela v višini 106.600 EUR z DDV. Naložba za leto 2017 se predvidi v Načrtu 
razvojnih programov v Rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2016, kjer se odpre 
nov projekt z nazivom »Komunalna infrastruktura smučišče Gače«. 
 
Občinski svet pooblašča županjo, Polono Kambič, da takoj po uveljavitvi Rebalansa 
proračuna Občine Semič za leto 2016 podpiše kupoprodajno pogodbo z lastnikom, 
podjetjem Iskra d.d., Stegne 21, 1000 Ljubljana. 
 
Občinski svet se zavezuje, da bo upravljavcu stal ob strani v prizadevanjih, da se 
smučišče spravi v obratovanje. 
 
 
 
Številka: 478-34/2015-8 
Datum: 7. 7. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


